
    

Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della

Ricerca
U F F I CI O  S CO L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O

Istituto Istruzione Superiore via di Saponara 150
IPS “Giulio Verne” - ITC “Ferdinando Magellano”

IPS “A. Diaz” (Servizi Socio Sanitari) 
Via di Saponara 150 – 00125  ROMA     Distr. XXI     Cod. Mecc. RMIS10300C C.F. 96103940589

Tel. 06.121125745  Fax 06.52356676  * rmis10300c@istruzione.it

ALL’ALBO ISTITUTO SEDE
SUL SITO ISTITUZIONALE

Decreto n. 222

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di Istituto di  PRIMA-SECONDA-TERZA FASCIA  del 
personale DOCENTE ed educativo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio- Ufficio VI- del 12.09.2017 prot. 
n.20131che si allega;

DECRETA

le predette graduatorie sono pubblicate in data odierna sul sito web dell’Istituto.

Roma, 14.09.2017

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
        Prof.ssa SCIARMA Patrizia
Firma autografa omessa ai sensi art.3 del D.Lgs 39/1993

Anno Scolastico 2017/18

mailto:rmis10300c@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

